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KONG EXTREME GOODIE BONE M
Cena 45,00 zł

Dostępność Niedostępny - pytaj obsługi

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10012E

Kod EAN 611932100128

Producent KONG

Opis produktu
Kong Goodie Bone Extreme (M) to zabawka w znajomym kształcie kości dla silnego psa.

Zabawka wykonana jest z tej samej wytrzymałej gumy co czarny KONG Extreme. Oznacza to, że jest tak samo wytrzymała, a
zarazem bezpieczna dla Twojego psa. Naturalna guma dzielnie stawia opór psim zębom zapewniając godziny zabawy.

Zachęcający kształt i faktura zabawki sprzyja żuciu realizując tym samym naturalną potrzebę Twojego pupila oraz
wprowadzając ciekawe urozmaicenie zabawy. Kość Goodie Bone doskonale nadaje się do zabawy w aportowanie ponieważ
odbija się w nieprzewidywalny sposób. Znajomy kształt kości doskonale pasuje do pyska psa. Otwory w zabawce
przeznaczone są do tego aby w ich wnętrzu umieścić smakołyki, tym samym zabawka stanie się bardziej atrakcyjna. Możesz
użyć smakowitej pasty KONG Stuff’N Easy Treat Paste, pasztetu, sereka topionego, masła orzechowego bądź też parówki lub
innego smakowitego kąska dla Twojego psa.

Behawioryści oraz Petsitterzy polecają zabawkę Goodie Bone Extreme jako skuteczny środek zapobiegający niechcianym
zachowaniom, tj. niszczeniu przedmiotów a także pomoc w terapiach lękowych.

Zabawka dla drosłych psów o stałym i pełnym uzębieniu o wadze od 7kg do 16kg.

 

Firma Kong specjalizuje się w produkcji wytrzymałych i ciekawych zabawek dla domowych pupili. Cały sztab ludzi i zwierzaków
sprawdziło te zabawki, świetnie się przy tym bawiąc. Wypróbuj produkty Kong, Twój psiak i Ty nie będziecie zawiedzeni!
 

Cechy produktu

Długość: 18cm

Kolory

czarny

Zalety zabawki Kong Goodie Bone Extreme:

mocna i sprężysta guma zapewnia wiele godzin żucia
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ukryte w środku smakołyki zachęcają do wydobycia, a tym samym do gimnastyki intelektualnej
pomaga w budowaniu prawidłowych zachowań i żucia przeznaczonych do tego przedmiotów
zdecydowanie "must have" w arsenale zabawek Twojego pupila

  

Żadna zabawka nie jest niezniszczalna, dlatego nadzoruj jej stan i zadbaj o bezpieczeństwo podczas zabawy.
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